Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: ordinaria
b) Procedimiento: abierto
c) Forma: concurso.
4. Presupuesto base de licitación.
El presupuesto del contrato que servirá de base a la

licitación, asciende a la cantidad de ciento dieciocho mil
euros (118.000 euros), IVA incluido.

boletín oficial de la provincia - alicante, 28 mayo 2007 - n.º 106        butlletí oficial de la província - alacant, 28 maig 2007 - n.º 1062 1

5. Garantías.
Los licitadores deberán constituir una garantía provisio-

nal por importe de 2.360 euros, equivalente al 2 por 100 del